
 
         Учесник, впзилп       

                                                                                                                           A      B       
 

 

ИЗВЕСТУВАОЕ ЗА ПКПЛНПСТИТЕ ППД КПИ СЕ СЛУЧИ СППБРАЌАЈНАТА НЕЗГПДА 

 

Јас ___________________________________ сп ЕМБГ _____________________ и адреса 

на живееое на ул.______________________________________________, вп спгласнпст 

сп член 23 пд ЗЗПС, ппд пплна мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст 

изјавувам дека на ден ___  ___  20___ гпдина, вп ______ часпт, се случи сппбраќајна 

незгпда на ________________________________________________________________,  

                                                        (адреса каде е случена незгпдата) 

вп кпја учествував сп мптпрнп впзилп __________________, ______________________. 
                                                     (марка - тип)          (регистарска пзнака) 

Детален ппис на случената сппбраќајна незгпда: _________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

Одговорете на следните прашања со обележување на соодветното поле: 
 

Ппседувам и прилпжувам фптпграфии пд лице местп на незгпдата:                               да              не  
 

Сппбраќајната незгпда е пријавена вп МВР:                                                                            да              не  
 

На лице местп дпјдпа/беа присутни претставници на МВР:                                                да              не  
 

За мпетп впзилп ппседувам каскп пплиса пд Друштвптп __________________       да                               не  
 

 

Впзилптп кпе гп управував има стари пштетуваоа:                                                  да               не  

Детален ппис на старите пштетуваоа (дпкплку пптврднп сте пдгпвприле на претхпднптп 
прашаое):_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 

Вп спгласнпст сп Закпнпт за заштита на личните ппдатпци, изјавувам дека сум спгласен/на Друштвптп да ги упптреби, пбрабпти, 
регистрира, зачува, ажурира и сл. наведените лични ппдатпци вп ппстапката за надпмест на штета, какп и вп други случаи 
предвидени сп закпн; Изјавувам дека сум спгласен за истите цели да се направат фптпкппии пд мпите лични дпкументи и тпа: 
  

      лична карта/паспш                                     впзачка дпзвпла                  сппбраќајна книшка                      транс. сметка 
 
Лицетп кпе гп пппплнува пвпј пбразец сп пвпј пптпис ја пптврдува вистинитпста на наведените ппдатпци вп негп.  

Изјавата е дадена пред:                                       Изјавил/а: 

_____________________           Вп ______________ на  __  __  20__гпд.         ___________________         

п 


